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  هیواخوادادخواست/ درخواست نحوه ثبت الکترونیکی  -1

 شود، ثبت و ارسال دادخواست/از دیگر خدمات الکترونیک قضائی که از طریق سامانه خدمات الکترونیک قضایی انجام می

 خدمات قابل ارائه به منظور ثبت واخواهی از این طریق شامل:درخواست واخواهی شورای حل اختلاف است. 

 ثبت دادخواست / درخواست واخواهی 

 احراز هویت 

 یی کردن تائید و نها 

 پرداخت هزینه 

 درخواست واخواهیپیگیری دادخواست / 

اشد. بالذکر در دفاتر خدمات الکترونیک قضائی، به استثنای پرداخت هزینه، مستلزم احراز هویت میارائه تمامی خدمات فوق

ا وکالت و یبدین منظور متصدی دفتر باید اصل مدارک شناسایی شخص شامل )کارت ملی و شناسنامه و مدارک اثبات 

تواند هر فردی اعم از حقیقی و حقوقی نماینده بودن( را از متقاضی دریافت نموده و هویت وی را احراز نماید. متقاضی می

 باشد.

اندازی آن به صورت های انجام شده در خصوص روند ثبت تقاضای واخواهی موارد ذیل جهت تکمیل و راهبا توجه به بررسی

 باشد.ید. تکمیل این موارد در سیستم جهت ثبت و ارسال درخواست الزامی میالکترونیک استخراج گرد

 اطلاعات دادنامه بدوی)شماره دادنامه بدوی/ شماره پرونده/تاریخ صدوردادنامه بدوی/ دادگستری محل صدور( -1

 موضوع خواسته (اطلاعات خواسته ) -2

 اطلاعات واخواه  -3 

 اطلاعات واخوانده -4

 یلاطلاعات وک -5

 اطلاعات نماینده -6

 شرح خواسته واخواهی -7

استعلام، شهادت شهود و مطلعین، درخواست جلب نظرکارشناس، تحقیقات و معاینه محلی، شماره دلایل )درخواست -8

 پرونده استنادی و سایر دلایل و مستندات(
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 پیوست منضمات -9

 آماده سازی جهت دریافت وجه -10

 محاسبه و دریافت هزینه -11

 ارسال نهایی به مرجع قضایی -12

 نحوه ثبت دادخواست/ درخواست واخواهی از طریق دفاتر خدمات الکترونیک قضایی -

در این روش متقاضی پس از انتخاب دفتر خدمات قضایی با ارائه مدارک و منضمات مورد نیاز، دادخواست/ درخواست 

لاعات مربوط را از شخص دریافت نموده و اقدام به تکمیل نمایند. متصدی دفتر، مدارک و اطواخواهی خود را مطرح می

، اطلاعات خواسته، واخواه، واخوانده، وکیل / نماینده )درصورت وجود(، شرح خواسته واخواهی رای بدویاطلاعات مربوط به 

زینه دادرسی الذکر و محاسبه هنماید. پس از وارد نمودن تمامی اطلاعات فوقنموده، سپس دلایل و منضمات را ثبت می

رساند و پس از پرداخت هزینه دادرسی به متصدی دفتر از درخواست نهایی شده، چاپ تهیه نموده و به تأیید شخص می

 نماید. مرجع صالح رسیدگی کننده به درخواست، ارسال می
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 ورود به درگاه خدمات الکترونیک قضایی -2

بایست ابتدا پس از ورود به سامانه کاربر می فدادخواست واخواهی شورای حل اختلاجهت ارائه و ثبت 

www.sakha3.adliran.ir)) کلیک  4تا  1هایدر قسمت سامانه جدید دفاتر دفاتر خدمات قضایی بر روی یکی از لینک

 نماید.

 
 

 

http://www.sakha3.adliran.ir)/
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و رمز موقت خود را وارد نموده تا وارد  ملی، رمز شخصیدادخواست واخواهی، شماره بایست جهت ثبت میدفتر کاربر 

  کارتابل خود شود.
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را در ذیل آن انتخاب  "ی واخواهیگزینه"و پس از آن  "شورای حل اختلاف"مطابق شکل ذیل گزینه  بایستمی سپس
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 تقدیم دادخواست/درخواست واخواهی -3

کلیک نموده و سپس  مطابق شکل ذیل "واخواهی "بایست ابتدا روی کلید خواهی میجهت تقدیم و ثبت دادخواست وا

مطابق فهرست مراحل که در صفحه نمایش داده شده است اقدام نمود. این مراحل به ترتیب روند ثبت قابل انتخاب 

با علامت  قابل انتخاب و مراحل دیگر که  شودنمایش داده می   یعنی مراحلی که به رنگ سبز و با علامتباشند می

این مراحل نیز به رنگ سبز درآمده  س از تکمیل شدن مراحل  مورد نیازفعال است که پغیرشود. نمایش داده می

دادخواست/ درخواست واخواهی کد  پیگیری، ارجاع و اصلاحگردد.  همچنین جهت مشاهده مجدد، و قابل انتخاب می

ای از وضعیت کلیک می نماییم. که خلاصه "جستجو"روی کلید رهگیری دادخواست/ درخواست مورد نظر وارد شده و بر 

شود. با توجه به اینکه جهت تکمیل فرآیند ثبت دادخواست / درخواست در سمت چپ صفحه نمایش داده میدادخواست

در بالای صفحه نمایش داده می شود  "بازگشت به فهرست مراحل"بایست این مراحل در این صفحه انتخاب شود کلید می

 تا کاربر پس از تکمیل هر مرحله با انتخاب این کلید به صفحه ذیل منتقل شود. 
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 واخواهیمتقاضی سمت  -4

اب را انتخ« نمایم شخصاً واخواهی را مطرح می»در این مرحله چنانچه فرد متقاضی، خود اقدام به ثبت تقاضا نماید گزینه 

به »یا  «به عنوان وکیل»های نماید، باید یکی از گزینهم به ثبت درخواست نماید. اما اگر به عنوان وکیل یا نماینده اقدامی

نماید. همچنین در ذیل هر سمت مراحلی را که متقاضی باید جهت ثبت دادخواست/ درخواست را انتخاب « عنوان نماینده

 خود تکمیل نماید، نمایش داده شده است.
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  اطلاعات دادنامه  -5

، تاریخ ابلاغ دادنامه ماره پرونده، تاریخ صدور دادنامهعات مربوط به دادنامه شامل؛ شماره دادنامه بدوی، شدر این صفحه اطلا

سپس با فشردن کلید  توسط کاربر تکمیل شود. خادم مرتبط( و 01/01/1394)تاریخ باید به صورت کامل برای مثال )

ورت بازخوانی و به ص )سمپ(قضایی  بازیابی اطلاعات شعبه صادر کننده رأی ، مبلغ محکومٌ به از سیستم مدیریت پرونده

 خودکار نمایش داده می شود.

  قابل تغییر است.  "مبلغ محکومٌ به": با توجه به درخواست متقاضی، مبلغ نمایش داده شده در فیلد نکته 

واهی انتخاب با در نظر گرفتن اعسار از هزینه دادرسی باید یکی از دو گزینه، بدون اعسار و اعسار همراه با درخواست واخ 

گردد. ، مبلغ هزینه دادرسی در مرحله واخواهی محاسبه و از متقاضی دریافت می"بدون اعسار"شود. با انتخاب گزینه 

 "خواسته اعسار همراه با واخواهی است"چنانچه متقاضی بخواهد به همراه دادخواست واخواهی خود اعسار نیز بدهد گزینه 

رت همزمان ابتدا دادخواست اعسار به کارتابل معاون ارجاع ارسال می شود تا وی شود. در این فرض به صوانتخاب می

تا  شودپرونده اقدام نماید و دادخواست واخواهی نیز به صورت خودکار در پرونده بدوی ثبت مجدد مینسبت به تشکیل 

 اقدامات لازم انجام پذیرد.  
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 موضوع واخواهی -6

ی که متقاضی در مرحله بدوی مطرح نموده است، از سامانه مدیریت پرونده های قضایی هایدر این صفحه عناوین خواسته

که نسبت به آن اعتراض دارد را انتخاب نماید. چنانچه هاییتواند خواستهبازیابی و نمایش داده می شود که متقاضی می

به  هایی کهتواند خواستهواخواهی نماید میها ای چند خواسته داشته باشد و متقاضی بخواهد نسبت به بعضی از آندادنامه

 آن اعتراض ندارد را حذف نماید. 
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  واخواهاطلاعات  -7

بازیابی و در بالای ) سمپ)های قضایی در مرحله بدوی از سیستم مدیریت پرونده خوانده دعویدر این قسمت نام 

واه گیرد. واخبه آن در فیلدهای مورد نظر قرار میشود که با انتخاب نام متقاضی اطلاعات مربوط صفحه نمایش داده می

ایست بها بازیابی نشده است میهایی که اطلاعات مربوط به آنقسمتشود. نمایش داده میصرفاً از میان اشخاص پرونده 

ر دم به ذکر است در این قسمت پس از ورود اطلاعات، استعلام ضروری است بنابراین لازتوسط کاربر تکمیل شود. 

در هنگام  دقتبایست نسبت به ثبت نام اقدام نماید. ی ثنا ثبت نام نکرده باشد ابتدا میصورتی که شخص در سامانه

شود. چنانچه در بلی پاک میثبت اشخاص پرونده ضروری است در غیر اینصورت اطلاعات مجدداً بازیابی و اطلاعات ق

انتخاب واخواه اشتباهی صورت گیرد امکان اصلاح و افزودن دوباره وجود ندارد بنابراین باید مجدداً اطلاعات دادنامه 

وارد شده و بازیابی صورت گیرد. لازم به ذکر است چنانچه تعداد واخواه ها بیش از یک نفر باشد و رأی نسبت به بعضی 

خاص توان اسامی اشبعضی دیگر غیابی باشد با توجه به اینکه واخواهی اعتراض به رأی غیابی است می از آنان حضوری و

پرونده که رای نسبت به آنان حضوری صادر شده است حذف نمود. فیلدهایی که با علامت * مشخص شده است، 

 بایست اطلاعات آن وارد شود.باشند و حتماً میاجباری می
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 شورای

 :شخص حقیقی ایرانی
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اعتراض به آراء شورای حل اختلاف الکترونیک مستند ارائه  

 شورای

 شخص حقیقی غیر ایرانی
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اعتراض به آراء شورای حل اختلاف الکترونیک مستند ارائه  

 شورای

 شخص حقوقی ایرانی: 

 ی باشد،دولت از نوع در صورتی که شخص حقوقی ایرانیتوانند دولتی، عمومی یا خصوصی باشند. اشخاص حقوقی ایرانی می

ر لاوه بدار )اجباری( است و در صورتی که خصوصی باشد، عوارد کردن فیلدهای نام شخص حقوقی و شناسه ملی ستاره

دار )اجباری( است و در مواردی که از نوع عمومی باشد، نام شخص حقوقی و شناسه ملی، فیلد شماره ثبت نیز ستاره

 فقط فیلد نام شخص حقوقی اجباری است.
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اعتراض به آراء شورای حل اختلاف الکترونیک مستند ارائه  

 شورای

 شخص حقوقی غیرایرانی
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اعتراض به آراء شورای حل اختلاف الکترونیک مستند ارائه  

 شورای

 واخواندهاطلاعات  -8

بازیابی و در بالای صفحه   )سمپ(ه های قضایی در مرحله بدوی از سیستم مدیریت پروند دعوی خواهاندر این قسمت نام 

شوووود که با انتخاب نام واخوانده اطلاعات مربوط به آن در فیلدهای مورد نظر قرار می گیرد. لازم به ذکر             نمایش داده می 

  تبایست توسط کاربر تکمیل شود. فیلدهایی با علام   ها بازیابی نشده است می  هایی که اطلاعات مربوط به آناست قسمت  

  بایست اطلاعات آن وارد شود.* مشخص شده است، اجباری بوده و حتماً می
 

  شخص حقیقی ایرانی:
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 19صفحه                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             0/2   کل خدمات الکترونیک قضاییاداره 

اعتراض به آراء شورای حل اختلاف الکترونیک مستند ارائه  

 شورای

 حقیقی غیر ایرانی
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اعتراض به آراء شورای حل اختلاف الکترونیک مستند ارائه  

 شورای

 شخص حقوقی ایرانی
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اعتراض به آراء شورای حل اختلاف الکترونیک مستند ارائه  

 شورای

 ایرانیغیرشخص حقوقی 
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اعتراض به آراء شورای حل اختلاف الکترونیک مستند ارائه  

 شورای

 اطلاعات وکیل -9

کامل در این بخش وارد شود. در صورت  نماید لازم است تا اطلاعات وی به صورترا ارائه  واخواهیکه وکیل، در صورتی

توان از کلید افزودن استفاده نمود. برای ورود اطلاعات وکلا کافیست شماره ملی درج شود وجود بیش از یک وکیل می

ری است ضرو سامانه ثناشود. استعلام از فراخوانی می سامانه ثنااطلاعات وکیل از « بروزرسانی»و سپس با فشردن کلید 

شود و امکان انجام نشده است نمایش داده می خطایی مبنی بر اینکه استعلام سازیینصورت در مرحله آمادهدر غیر ا

ا ی ثنا ثبت نام نکرده باشد ابتددر سامانه وکیلصورتی که بنابراین در  سازی و ادامه روند ثبت وجود نخواهد داشت.آماده

بایست وکالتنامه وکیل را از حیث وکالت داشتن برای این مرحله میکاربر در نماید. بایست نسبت به ثبت نام اقدام می

عات بایست اطلاباشند و حتماً میبررسی نماید. فیلدهایی که با علامت * مشخص شده است، اجباری می واخواهیتقدیم 

 آن وارد شود. 
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اعتراض به آراء شورای حل اختلاف الکترونیک مستند ارائه  

 شورای

 اطلاعات نماینده -10

صورتی  صی به عنوان نماینده    در  شخ ست ابتدا . مینمایدرا تقدیم  واخواهیکه  سامانه  بای س ی ثنا ثبت نام در  پس  نماید و 

صی، ولی، قیم و غیره انتخاب و در ادامه اطلاعات مربوط به آن را در این بخش به     صفحه از میان و نوع نماینده را از بالای 

اسووت  لازم به ذکرتوان از کلید افزودن اسووتفاده نمود. در صووورت وجود بیش از یک نماینده می .صووورت کامل وارد نماید

   بایست اطلاعات آن وارد شود.باشند و حتماً میفیلدهایی با علامت * مشخص شده است، اجباری می
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 24صفحه                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             0/2   کل خدمات الکترونیک قضاییاداره 

اعتراض به آراء شورای حل اختلاف الکترونیک مستند ارائه  

 شورای

  واخواهیشرح  -11

ند متن توای میگردد. در غیر این صورت، متقاضموجود در سیستم تنظیم می بر اساس کلیشه واخواهیدر این قسمت متن 

 ید.ارائه نمامورد نظر خود را 

 

 f 
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 25صفحه                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             0/2   کل خدمات الکترونیک قضاییاداره 

اعتراض به آراء شورای حل اختلاف الکترونیک مستند ارائه  

 شورای

 دلایل -12

لازم به ذکر اسووت نوع دلایل و اقدامات   تواند یک یا چند مورد را به عنوان دلیل انتخاب نماید.در این مرحله متقاضووی می

ضوع       ساس مو ضا برا سته مورد تقا ست   پس از انتخاب دلایل جهت ادامه روند ثبت، کاربر میشود.  نمایش داده می خوا بای

 منتقل شود. با  واخواهیرا انتخاب نماید تا به صفحه فهرست مراحل جهت ادامه ثبت    "رست مراحل بازگشت به فه "کلید 

شود که باید در آن نام مراجعی که از آن     ستعلام فیلدی نمایش داده می  ست ا ست انتخاب درخوا شده      ها درخوا ستعلام  ا

سامی   است ذکر گردد. همچنین با انتخاب شهادت شهود و مطلعین می    ها در فیلد نمایش داده  شهود و آدرس آن بایست ا

شد که در ارتباط با       شود. چنانچه متقاضی قبلاً دعوایی را طرح نموده با شماره پرونده   دعوایشده درج  شد،  ه  ای کفعلی با

شود درج می شود. در صورت     به آن استناد نموده است نیز در فیلدی که در مقابل شماره پرونده استنادی نمایش داده می    

توان دلایل و مستندات مورد نظر را در فیلدی  شتن دلایل و مستندات دیگر  با انتخاب گزینه سایر دلایل و مستندات میدا

 که در صفحه نمایش داده می شود درج نمود.  
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اعتراض به آراء شورای حل اختلاف الکترونیک مستند ارائه  

 شورای

 صفحه ی منضمات -13

 تقاضیمشود. همچنین در صورتی که ت در صفحه منضمات باید مدارک مورد نیاز اسکن و فایل مربوطه در این صفحه پیوس

 را ارائه نماید باید مدارک مثبت سمت او نیز پیوست شود.  واخواهیبه عنوان نماینده/ وکیل 

نماییم. ابتدا از فیلد نوع پیوست، مدرک مورد نظر را انتخاب و اطلاعات آن پیوست را در فیلدهای مربوطه وارد می -1

  همچنین با کلیک روی علامت     می توان تعداد صفحات مورد نظر جهت پیوست نمودن را تعیین نمود.
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 27صفحه                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             0/2   کل خدمات الکترونیک قضاییاداره 

اعتراض به آراء شورای حل اختلاف الکترونیک مستند ارائه  

 شورای

ست،   -2 ست »روی کلید پس از وارد کردن اطلاعات پیو نماییم تا نام  کلیک می « ثبت و ویرایش پیو

نماییم سپس  فایل مورد نظر را انتخاب می  کلیدپیوست در جدول ثبت شود ، پس از آن با کلیک روی 

ت  پیوس "کلیک نموده  تا پیوست ضمیمه شود که پس از ضمیمه شدن ، پیغامی مبنی بر         لود فایلروی کلید آپ

صفحه نمایش داده می  "مورد نظر با موفقیت ثبت گردید ضمایم و تعداد آن  شود در  صفحه و ذیل   و عنوان  ها در بالای 

ست   "فیلد  ضعیت پیو ست مورد نظر بیش   نمایش داده می "و شد      شود. چنانچه حجم پیو شده با از حجم مجاز تعیین 

لطفا دوباره با حجم کمتر از   ،از حد مجاز تعیین شووده بیشووتر اسووت  picture.jpg حجم پیوسووت"اخطاری مبنی بر 

بایست حجم پیوست را کاهش داده و مجدداً فایل    ظاهر می شود که در این فرض می  "کیلو بایت ارسال نمایید   200

 سازی را دارند. اساس وضعیت )همه/ تایید شده/تایید نشده ( قابلیت مرتب ها بررا بارگذاری نمود. پیوست
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 28صفحه                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             0/2   کل خدمات الکترونیک قضاییاداره 

اعتراض به آراء شورای حل اختلاف الکترونیک مستند ارائه  

 شورای

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

در جدول پیوسووت ها، پیوسووت مورد نظر را انتخاب   بایست با کلیک بر علامت  جهت حذف پیوست ابتدا می -3

و سووپس در جدول بر پیوسووت را حذف نموده  نموده در قسوومت پایین صووفحه ابتدا با کلیک بر روی  علامت    

کلیک نموده تا پیوسووت به طور کلی از جدول حذف شووود. پس از بارگذاری پیوسووت ها، کاربر     روی علامووت   

ست کلید  می ست مراحل   "بای شت به فهر ست مراحل جهت ادامه ثبت     "بازگ صفحه فهر   یهشکوائ را انتخاب نماید تا به 

 منتقل شود. 
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 29صفحه                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             0/2   کل خدمات الکترونیک قضاییاداره 

اعتراض به آراء شورای حل اختلاف الکترونیک مستند ارائه  

 شورای
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اعتراض به آراء شورای حل اختلاف الکترونیک مستند ارائه  

 شورای

 ازی جهت دریافت وجهآماده س -14

 ستبه صفحه فهر "ست مراحلبازگشت به فهر"با کلیک روی کلید  واخواهیسازی ، جهت آمادهپس از افزودن پیوست

بر روی کلید  سپسشود. مراحل منتقل و با انتخاب مرحله آماده سازی جهت دریافت وجه صفحه ذیل نمایش داده می

سازی انجام شود پیغامی مبنی نماییم در صورتی که آمادهصفحه کلیک می در انتهای "آماده سازی جهت دریافت وجه"

تی به درس واخواهیثبت شود. اما چنانچه در مراحل قبلی سازی با موفقیت انجام شده است نمایش داده میبر اینکه آماده

نابراین بانجام نخواهد شد. سازی صورت نگرفته باشد یا منضمات اجباری پیوست نشده باشند سیستم اخطار داده و آماده

 نمود.مطابق اخطارهای نمایش داده شده  بایست اقدام به رفع نقصمی واخواهیسازی و ادامه روند ثبت جهت انجام آماده

 

  



   
 مرکز آمار و فناوری اطلاعات                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

 31صفحه                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             0/2   کل خدمات الکترونیک قضاییاداره 

اعتراض به آراء شورای حل اختلاف الکترونیک مستند ارائه  

 شورای

 واخواهیچاپ  -15
 

ن فرم در ای نماید.مربوطه چاپ تهیه می دادخواستابق شکل زیر، ظاهر شده و دفتر از مط واخواهیدر ادامه صفحه چاپ 

، هزینه دادرسی و تعرفه خدمات نمایش واخواهی، دلایل و منضمات، شرح خواسته، واخوانده، واخواهاطلاعات مربوط به 

 داده شده است. 
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اعتراض به آراء شورای حل اختلاف الکترونیک مستند ارائه  

 شورای

 اخذ امضای الکترونیکی  -16

مضاء هت اخذ ایار دانلود شود. پس از نصب برنامه جبایست ابتدا برنامه سمپدر این قسمت جهت اخذ امضای الکترونیک می   

نمایش اشخاص جهت ثبت  "شخص مورد نظر را انتخاب، سپس روی کلید  "یا وکیل/نماینده واخواهانتخاب "ابتدا از قسمت 

در قسمت درج   نماییم تا نام شخص مورد نظر در جدول نمایش داده شود سپس روی علامت  کلیک می "امضاء

، "ارسال درخواست به دستگاه جهت دریافت امضاء"کلیک روی گزینه  ای ظاهر شود سپس باامضاء کلیک کرده تا پنجره

اندازی سیستم این برنامه مجددا شود. لازم به ذکر است در هر بار راهدرخواست به دستگاه جهت دریافت امضاء ارسال می

 باید اجرا شود.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
جهت ذخیره نمودن برنامه  save fileد که می بایست گزینه با کلیک بر روی لینک مورد نظر پنجره ذیل نمایش داده می شو

 \:Dی مشخص و در درایوی مثلا درایو انتخاب شود پس از دانلود برنامه ی سمپ یار باید فایل دانلود شده  را در یک پوشه

 قرار داده شود.

  

 



   
 مرکز آمار و فناوری اطلاعات                                                                                                                                                                                                                                                                                         
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اعتراض به آراء شورای حل اختلاف الکترونیک مستند ارائه  

 شورای

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
نظر اجرا کرده که پس از اجرای فایل )نصب برنامه( آیکن سبز  پس از طی مراحل فوق فایل برنامه سمپ یار را از پوشه ی مورد

 رنگ       در قسمت پایین نوار ابزار ویندوز )مثل شکل زیر( ظاهر می گردد.
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شخص مورد نظر را انتخاب، سپس روی  "یا وکیل/ نماینده خواهاوانتخاب "پس از نصب برنامه جهت اخذ امضاء ابتدا از قسمت 

کلیک می نماییم تا نام شخص مورد نظر در جدول نمایش داده شود سپس روی  "یش اشخاص جهت ثبت امضاءنما"کلید 

رسال ا"ای به شکل ذیل ظاهر شود سپس با کلیک روی گزینه در قسمت درج امضاء کلیک کرده تا پنجره علامت 

به شکل ذیل ارسال می شود. لازم به  ، درخواست به دستگاه جهت دریافت امضاء"درخواست به دستگاه جهت دریافت امضاء

 ذکر است در هر بار راه اندازی سیستم این برنامه مجددا باید اجرا شود.
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 محاسبه و دریافت هزینه -17

سازی جهت دریافت وجه، جهت پرداخت هزینه دادرسی و تعرفه خدمات با کلیک روی کلید بازگشت به پس از آماده

نماییم. در این صفحه را انتخاب می  "محاسبه و دریافت هزینه"به صفحه فهرست مراحل منتقل و مرحله  فهرست مراحل

زینه باید بپردازد، به تفکیک ه واخواهیای که متقاضی برای ارائه کلیک کرده تا میزان هزینه "محاسبه هزینه"کلید  روی

پرداخت "ی پرداخت هزینه سپس در قسمت نحوه دادرسی و تعرفه خدمات قضایی به صورت خودکار مشخص شود.

 "پرداخت هزینه"نماییم و در نهایت جهت دریافت هزینه روی کلید را انتخاب می "هزینه از طریق دستگاه کارتخوان

 کنیم. کلیک می
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 ارسال به مرجع قضایی -18

به مرجع قضایی با کلیک روی کلید  اهیواخوتعرفه خدمات، جهت ثبت نهایی و ارسال  دادرسی و پس از دریافت هزینه

ال و کلید ارسرا انتخاب  "رسال به مرجع قضایی ا "بازگشت به فهرست مراحل به صفحه فهرست مراحل منتقل و مرحله 

به منظور کنترل نهایی، آورده شده است. در  واخواهیای از به واحد قضایی را کلیک می نماییم. در این صفحه خلاصه

 به متقاضی داده می شود.  واخواهیی مبنی بر ثبت و ارسال این صفحه رسید
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 نحوه ثبت

  تجديدنظرخواهي شوراي حل اختلاف الکترونیکي
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 به صورت الکترونیکی دادخواست / درخواست تجدیدنظرخواهینحوه ثبت   -1

، ثبت و ارسال شودام میاز دیگر خدمات الکترونیک قضائی که از طریق سامانه خدمات الکترونیک قضایی انج

نظرخواهی از این خدمات قابل ارائه به منظور ثبت تجدیداست.  شورای حل اختلاف درخواست تجدیدنظرخواهیدادخواست/

 طریق شامل:

 درخواست تجدیدنظرخواهیثبت دادخواست / 

 احراز هویت 

  تائید و نهایی کردن 

 پرداخت هزینه 

 پیگیری دادخواست/ درخواست تجدیدنظرخواهی 

اشد. بالذکر در دفاتر خدمات الکترونیک قضائی، به استثنای پرداخت هزینه، مستلزم احراز هویت میامی خدمات فوقارائه تم

بدین منظور متصدی دفتر باید اصل مدارک شناسایی شخص شامل )کارت ملی و شناسنامه و مدارک اثبات وکالت و یا 

تواند هر فردی اعم از حقیقی و حقوقی احراز نماید. متقاضی می نماینده بودن( را از متقاضی دریافت نموده و هویت وی را

 باشد.

اندازی آن های انجام شده در خصوص روند ثبت تقاضای تجدیدنظرخواهی موارد ذیل جهت تکمیل و راهبا توجه به بررسی

 باشد.می میبه صورت الکترونیک استخراج گردید. تکمیل این موارد در سیستم جهت ثبت و ارسال درخواست الزا

 اطلاعات دادنامه بدوی)شماره دادنامه بدوی / شماره پرونده / تاریخ صدور دادنامه بدوی( -1

 موضوع خواسته(اطلاعات خواسته ) -2

 اطلاعات تجدیدنظرخواه  -3 

 اطلاعات تجدیدنظرخوانده -4

 اطلاعات وکیل -5

 اطلاعات نماینده -6

 شرح خواسته تجدیدنظرخواهی -7
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استعلام، شهادت شهود و مطلعین، درخواست جلب نظرکارشناس، تحقیقات و معاینه محلی، شماره خواست دلایل )در-8

 پرونده استنادی و سایر دلایل و مستندات(

 پیوست منضمات -9

 آماده سازی جهت دریافت وجه -10

 محاسبه و دریافت هزینه -11

 ارسال نهایی به مرجع قضایی -12
 

 رخواست تجدیدنظرخواهی از طریق دفاتر خدمات الکترونیک قضایینحوه ثبت دادخواست / د   -

در این روش متقاضی پس از انتخاب دفتر خدمات قضایی با ارائه مدارک و منضمات مورد نیاز، دادخواست/ درخواست 

دام به نمایند. متصدی دفتر، مدارک و اطلاعات مربوط را از شخص دریافت نموده و اقتجدیدنظرخواهی خود را مطرح می

تکمیل اطلاعات مربوط به رای بدوی، اطلاعات خواسته، تجدیدنظرخواه، تجدیدنظرخوانده، وکیل / نماینده )درصورت وجود(، 

 الذکر ونماید. پس از وارد نمودن تمامی اطلاعات فوقشرح خواسته تجدیدنظر نموده، سپس دلایل و منضمات را ثبت می

رساند و پس از درخواست نهایی شده، چاپ تهیه نموده و به تأیید شخص میمحاسبه هزینه دادرسی متصدی دفتر از 

 نماید. پرداخت هزینه دادرسی به مرجع صالح رسیدگی کننده به درخواست، ارسال می
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 ورود به درگاه خدمات الکترونیک قضایی -2

س از ورود به سامانه بایست ابتدا پکاربر می دادخواست تجدیدنظر شورای حل اختلافجهت ارائه و ثبت 

www.sakha3.adliran.ir)) کلیک  4تا  1در قسمت سامانه جدید دفاتر دفاتر خدمات قضایی بر روی یکی از لینک های

 نماید.

 
 

 

http://www.sakha3.adliran.ir)/
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و رمز موقت خود را  ز شخصیدادخواست تجدیدنظر شورای حل اختلاف، شماره ملی، رمبایست جهت ثبت میدفتر کاربر 

  وارد نموده تا وارد کارتابل خود شود.
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 را در ذیل آن انتخاب "ی تجدیدنظرگزینه"و پس از آن  "شورای حل اختلاف"مطابق شکل ذیل گزینه  بایستمی سپس

 نماید.
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 تجدیدنظرخواهیتقدیم دادخواست/درخواست  -3

نموده  کلیک مطابق شکل ذیل "تجدیدنظر خواهی "بایست ابتدا روی کلید می تجدیدنظرجهت تقدیم و ثبت دادخواست 

و سپس مطابق فهرست مراحل که در صفحه نمایش داده شده است اقدام نمود. این مراحل به ترتیب روند ثبت قابل انتخاب 

یگر که با علامت  قابل انتخاب و مراحل د شودنمایش داده می   یعنی مراحلی که به رنگ سبز و با علامتباشند می

این مراحل نیز به رنگ سبز درآمده  س از تکمیل شدن مراحل  مورد نیازفعال است که پغیرشود. نمایش داده می

 تجدیدنظرخواهیدادخواست/ درخواست  پیگیری، ارجاع و اصلاحگردد.  همچنین جهت مشاهده مجدد، و قابل انتخاب می

ای از کلیک می نماییم. که خلاصه "جستجو"ارد شده و بر روی کلید کد رهگیری دادخواست/ درخواست مورد نظر و

شود. با توجه به اینکه جهت تکمیل فرآیند ثبت / درخواست در سمت چپ صفحه نمایش داده میوضعیت دادخواست

 در بالای صفحه نمایش "بازگشت به فهرست مراحل"بایست این مراحل در این صفحه انتخاب شود کلید دادخواست می

 داده می شود تا کاربر پس از تکمیل هر مرحله با انتخاب این کلید به صفحه ذیل منتقل شود. 
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 متقاضی تجدیدنظرخواهیسمت  -4

« م نمایرا مطرح می تجدیدنظرخواهیشخصاً »در این مرحله چنانچه فرد متقاضی، خود اقدام به ثبت تقاضا نماید گزینه 

به »ای هنماید، باید یکی از گزینهنوان وکیل یا نماینده اقدام به ثبت دادخواست/ درخواست نماید. اما اگر به عرا انتخاب می

نماید. همچنین در ذیل هر سمت مراحلی را که متقاضی باید جهت ثبت را انتخاب « به عنوان نماینده»یا « عنوان وکیل

 دادخواست/ درخواست خود تکمیل نماید، نمایش داده شده است.

 

 

 
  



   
 مرکز آمار و فناوری اطلاعات                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

 47صفحه                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             0/2   کل خدمات الکترونیک قضاییاداره 

اعتراض به آراء شورای حل اختلاف الکترونیک مستند ارائه  

 شورای

  اطلاعات دادنامه  -5

 هاریخ ابلاغ دادنام، تدر این صفحه اطلاعات مربوط به دادنامه شامل؛ شماره دادنامه بدوی، شماره پرونده، تاریخ صدور دادنامه

. سپس با فشردن کلید توسط کاربر تکمیل شود خادم مرتبط( و 01/01/1394)تاریخ باید به صورت کامل برای مثال )

ورت بازخوانی و به ص )سمپ(ادر کننده رأی ، مبلغ محکومٌ به از سیستم مدیریت پرونده قضایی بازیابی اطلاعات شعبه ص

 خودکار نمایش داده می شود.

  قابل تغییر است.  "مبلغ محکومٌ به": با توجه به درخواست متقاضی، مبلغ نمایش داده شده در فیلد نکته 

ا اعسار همراه بهای، بدون اعسار، پرونده سابقه اعسار دارد و از گزینه با در نظر گرفتن اعسار از هزینه دادرسی باید یکی 

، مبلغ هزینه دادرسی در مرحله تجدیدنظر محاسبه و از "بدون اعسار"درخواست تجدیدنظر انتخاب شود. با انتخاب گزینه 

ادنامه ، اطلاعات مربوط به دستبایانتخاب شود می "پرونده سابقه اعسار دارد"در صورتی که فیلد  گردد.متقاضی دریافت می

خود اعسار نیز بدهد گزینه  تجدیدنظرچنانچه متقاضی بخواهد به همراه دادخواست شود. وارد بدوی و دادنامه اعسار 

شود. در این فرض به صورت همزمان ابتدا دادخواست اعسار به کارتابل انتخاب می "است تجدیدنظرخواسته اعسار همراه با "

نیز به صورت خودکار در  تجدیدنظرپرونده اقدام نماید و دادخواست رسال می شود تا وی نسبت به تشکیل معاون ارجاع ا

 شود تا اقدامات لازم انجام پذیرد.  پرونده بدوی ثبت مجدد می
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 تجدیدنظرموضوع  -6

های قضایی مدیریت پروندههایی که متقاضی در مرحله بدوی مطرح نموده است، از سامانه در این صفحه عناوین خواسته

که نسبت به آن اعتراض دارد را انتخاب نماید. چنانچه هاییتواند خواستهبازیابی و نمایش داده می شود که متقاضی می

هایی تواند خواستهنماید می تجدیدنظرخواهیها ای چند خواسته داشته باشد و متقاضی بخواهد نسبت به بعضی از آندادنامه

 تراض ندارد را حذف نماید. که به آن اع
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  تجدیدنظرخواهاطلاعات  -7

بازیابی و در بالای ) سمپ)در این قسمت نام اشخاص پرونده در مرحله بدوی از سیستم مدیریت پرونده های قضایی 

رد. شود که با انتخاب نام متقاضی اطلاعات مربوط به آن در فیلدهای مورد نظر قرار می گیصفحه نمایش داده می

از میان اشخاص  تجدیدنظرخواهشود. پس از انتخاب صرفاً از میان اشخاص پرونده بدوی نمایش داده می تجدیدنظرخواه

وسط بایست تها بازیابی نشده است میهایی که اطلاعات مربوط به آنبایست حذف شود. قسمتپرونده، سایر افراد می

ی که صورتدر پس از ورود اطلاعات، استعلام ضروری است بنابراین  لازم به ذکر است در این قسمتکاربر تکمیل شود. 

اشخاص  دقت در هنگام ثبتبایست نسبت به ثبت نام اقدام نماید. ی ثنا ثبت نام نکرده باشد ابتدا میشخص در سامانه

ر انتخاب چنانچه دشود. پرونده ضروری است در غیر اینصورت اطلاعات مجدداً بازیابی و اطلاعات قبلی پاک می

تجدیدنظرخواه اشتباهی صورت گیرد امکان اصلاح و افزودن دوباره وجود ندارد بنابراین باید مجدداً اطلاعات دادنامه 

 بایستباشند و حتماً میوارد شده و بازیابی صورت گیرد. فیلدهایی که با علامت * مشخص شده است، اجباری می

 اطلاعات آن وارد شود.
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  حقیقی ایرانی
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 یقی غیر ایرانیحق
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 حقوقی ایرانی
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 حقوقی غیرایرانی
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 تجدیدنظرخواندهاطلاعات  -8

ضایی           ستم مدیریت پرونده های ق سی شخاص پرونده در مرحله بدوی از  سمت نام ا سمپ( در این ق بازیابی و در بالای   )

به آن در فیلدهای مورد نظر قرار می      اطلاعات مربوط  نظرخوانده د تجدی  شوووود که با انتخاب نام     صوووفحه نمایش داده می  

ست قسمت   ست می  هایی که اطلاعات مربوط به آنگیرد. لازم به ذکر ا شده ا شود.      ها بازیابی ن بایست توسط کاربر تکمیل 

  بایست اطلاعات آن وارد شود.فیلدهایی با علامت * مشخص شده است، اجباری بوده و حتماً می

 حقیقی ایرانی
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 حقیقی غیرایرانی
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 حقوقی غیرایرانی
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 اطلاعات وکیل -9

نماید لازم است تا اطلاعات وی به صورت کامل در این بخش وارد شود. در صورت را ارائه تجدیدنظر که وکیل، در صورتی

کافیست شماره ملی درج شود  توان از کلید افزودن استفاده نمود. برای ورود اطلاعات وکلاوجود بیش از یک وکیل می

ری است ضرو سامانه ثناشود. استعلام از فراخوانی می سامانه ثنااطلاعات وکیل از « بروزرسانی»و سپس با فشردن کلید 

شود و امکان انجام نشده است نمایش داده می خطایی مبنی بر اینکه استعلام سازیدر غیر اینصورت در مرحله آماده

ا ی ثنا ثبت نام نکرده باشد ابتددر سامانه وکیلصورتی که بنابراین در  روند ثبت وجود نخواهد داشت. سازی و ادامهآماده

بایست وکالتنامه وکیل را از حیث وکالت داشتن برای کاربر در این مرحله مینماید. بایست نسبت به ثبت نام اقدام می

اطلاعات  بایستباشند و حتماً میص شده است، اجباری میبررسی نماید. فیلدهایی که با علامت * مشخ تجدینظرتقدیم 

 آن وارد شود. 
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 اطلاعات نماینده -10

صورتی  صی به عنوان نماینده    در  شخ ست ابتدا نماید. میرا تقدیم  نظرخواهدتجدیکه  سامانه  بای ماید و نی ثنا ثبت نام در 

ه انتخاب و در ادامه اطلاعات مربوط به آن را در این نوع نماینده را از بالای صووفحه از میان وصووی، ولی، قیم و غیرسووپس 

توان از کلید افزودن اسووتفاده نمود. لازم به در صووورت وجود بیش از یک نماینده می .بخش به صووورت کامل وارد نماید

  بایست اطلاعات آن وارد شود.باشند و حتماً میاست فیلدهایی با علامت * مشخص شده است، اجباری میذکر
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اعتراض به آراء شورای حل اختلاف الکترونیک مستند ارائه  
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  تجدیدنظرشرح  -11

واند تگردد. در غیر این صورت، متقاضی میموجود در سیستم تنظیم می بر اساس کلیشه تجدیدنظردر این قسمت متن 

 متن مورد نظر خود را  ارائه نماید.
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 دلایل -12

به ذکر اسووت نوع دلایل و اقدامات  لازم  تواند یک یا چند مورد را به عنوان دلیل انتخاب نماید.در این مرحله متقاضووی می

سته نمایش داده می       ضوع خوا ساس مو ضا برا ست  شود.  مورد تقا پس از انتخاب دلایل جهت ادامه روند ثبت، کاربر می بای

قل  منت تجدیدنظرخواهیرا انتخاب نماید تا به صفحه فهرست مراحل جهت ادامه ثبت    "بازگشت به فهرست مراحل  "کلید 

استعلام    ها درخواست است استعلام فیلدی نمایش داده می شود که باید در آن نام مراجعی که از آن   شود. با انتخاب درخو 

ها در فیلد نمایش  بایست اسامی شهود و آدرس آن   شده است ذکر گردد. همچنین با انتخاب شهادت شهود و مطلعین می    

ی افعلی باشد، شماره پرونده   دعوایدر ارتباط با  داده شده درج شود. چنانچه متقاضی قبلاً دعوایی را طرح نموده باشد که    

ستنادی نمایش داده می       شماره پرونده ا ست نیز در فیلدی که در مقابل  ستناد نموده ا شود. در     که به آن ا شود درج می 

ستندات می        سایر دلایل و م ستندات دیگر  با انتخاب گزینه  شتن دلایل و م ستندات مورد نظر ر صورت دا  اتوان دلایل و م

 در فیلدی که در صفحه نمایش داده می شود درج نمود. 
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 صفحه ی منضمات -13

 تقاضیمشود. همچنین در صورتی که در صفحه منضمات باید مدارک مورد نیاز اسکن و فایل مربوطه در این صفحه پیوست 

 ارک مثبت سمت او نیز پیوست شود. را ارائه نماید باید مد تجدیدنظرخواهیبه عنوان نماینده/ وکیل 

نماییم. ابتدا از فیلد نوع پیوست، مدرک مورد نظر را انتخاب و اطلاعات آن پیوست را در فیلدهای مربوطه وارد می -1

همچنین با کلیک روی علامت       می توان تعداد صفحات مورد نظر جهت پیوست نمودن را تعیین نمود.
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 شورای

ست،  پس از وارد کردن ا -2 ست »روی کلید طلاعات پیو نماییم تا نام  کلیک می « ثبت و ویرایش پیو

نماییم سپس  فایل مورد نظر را انتخاب می  کلیدپیوست در جدول ثبت شود ، پس از آن با کلیک روی 

ت  پیوس "کلیک نموده  تا پیوست ضمیمه شود که پس از ضمیمه شدن ، پیغامی مبنی بر         روی کلید آپلود فایل

صفحه نمایش داده می  "رد نظر با موفقیت ثبت گردیدمو ضمایم و تعداد آن  شود در  صفحه و ذیل   و عنوان  ها در بالای 

ست   "فیلد  ضعیت پیو شد         نمایش داده می "و شده با ست مورد نظر بیش از حجم مجاز تعیین  شود. چنانچه حجم پیو

لطفا دوباره با حجم کمتر از   ،بیشووتر اسووت از حد مجاز تعیین شووده  picture.jpg حجم پیوسووت"اخطاری مبنی بر 

بایست حجم پیوست را کاهش داده و مجدداً فایل    ظاهر می شود که در این فرض می  "کیلو بایت ارسال نمایید   200

 سازی را دارند. ها بر اساس وضعیت )همه/ تایید شده/تایید نشده ( قابلیت مرتبرا بارگذاری نمود. پیوست

 

  

 



   
 مرکز آمار و فناوری اطلاعات                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

 64صفحه                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             0/2   کل خدمات الکترونیک قضاییاداره 

اعتراض به آراء شورای حل اختلاف الکترونیک مستند ارائه  
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در جدول پیوسووت ها، پیوسووت مورد نظر را انتخاب   بایست با کلیک بر علامت  جهت حذف پیوست ابتدا می -3

پیوسووت را حذف نموده و سووپس در جدول بر   نموده در قسوومت پایین صووفحه ابتدا با کلیک بر روی  علامت    

اری پیوسووت ها، کاربر  کلیک نموده تا پیوسووت به طور کلی از جدول حذف شووود. پس از بارگذ  روی علامووت   

ست کلید  می ست مراحل   "بای شت به فهر ست مراحل جهت ادامه ثبت     "بازگ صفحه فهر   یهشکوائ را انتخاب نماید تا به 

 منتقل شود. 
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 آماده سازی جهت دریافت وجه -14

 به صفحه "ست مراحلزگشت به فهربا"با کلیک روی کلید  تجدیدنظرخواهیسازی پس از افزودن پیوست، جهت آماده

بر  سپسشود. ست مراحل منتقل و با انتخاب مرحله آماده سازی جهت دریافت وجه صفحه ذیل نمایش داده میفهر

سازی انجام شود نماییم در صورتی که آمادهدر انتهای صفحه کلیک می "آماده سازی جهت دریافت وجه"روی کلید 

 ثبتشود. اما چنانچه در مراحل قبلی ازی با موفقیت انجام شده است نمایش داده میسپیغامی مبنی بر اینکه آماده

ازی سصورت نگرفته باشد یا منضمات اجباری پیوست نشده باشند سیستم اخطار داده و آمادهتجدیدنظرخواهی به درستی 

مطابق  بایست اقدام به رفع نقصمی تجدیدنظرسازی و ادامه روند ثبت بنابراین جهت انجام آمادهانجام نخواهد شد. 

 نمود.اخطارهای نمایش داده شده 
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 تجدیدنظرخواهیچاپ  -15
 

در  نماید.مربوطه چاپ تهیه می ابق شکل زیر، ظاهر شده و دفتر از دادخواستمط تجدیدنظرخواهیدر ادامه صفحه چاپ 

سی ، هزینه دادرتجدیدنظریل و منضمات، شرح خوانده، خواسته، دلاتجدیدنظرخواه، تجدیدنظراین فرم اطلاعات مربوط به 

 و تعرفه خدمات نمایش داده شده است. 
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 اخذ امضای الکترونیکی  -16

یار دانلود شود. پس از نصب برنامه جهت اخذ امضاء بایست ابتدا برنامه سمپدر این قسمت جهت اخذ امضای الکترونیک می   

 نمایش اشخاص "شخص مورد نظر را انتخاب، سپس روی کلید  "یا وکیل/نماینده تجدیدنظرخواهانتخاب "ابتدا از قسمت 

در   کلیک می نماییم تا نام شخص مورد نظر در جدول نمایش داده شود سپس روی علامت   "جهت ثبت امضاء

ریافت جهت دارسال درخواست به دستگاه "قسمت درج امضاء کلیک کرده تا پنجره ای ظاهر شود سپس با کلیک روی گزینه 

اندازی سیستم این برنامه شود. لازم به ذکر است در هر بار راه، درخواست به دستگاه جهت دریافت امضاء ارسال می"امضاء

 مجددا باید اجرا شود.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
مودن برنامه جهت ذخیره ن save fileبا کلیک بر روی لینک مورد نظر پنجره ذیل نمایش داده می شود که می بایست گزینه 

 \:Dی مشخص و در درایوی مثلا درایو انتخاب شود پس از دانلود برنامه ی سمپ یار باید فایل دانلود شده  را در یک پوشه

 قرار داده شود.
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بز رنامه( آیکن سپس از طی مراحل فوق فایل برنامه سمپ یار را از پوشه ی مورد نظر اجرا کرده که پس از اجرای فایل )نصب ب

 رنگ       در قسمت پایین نوار ابزار ویندوز )مثل شکل زیر( ظاهر می گردد.
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شخص مورد نظر را انتخاب،  "یا وکیل/ نماینده تجدیدنظرخواهانتخاب "پس از نصب برنامه جهت اخذ امضاء ابتدا از قسمت 

م تا نام شخص مورد نظر در جدول نمایش داده شود کلیک می نمایی "نمایش اشخاص جهت ثبت امضاء"سپس روی کلید 

ای به شکل ذیل ظاهر شود سپس با کلیک روی روی علامت در قسمت درج امضاء کلیک کرده تا پنجره سپس 

، درخواست به دستگاه جهت دریافت امضاء به شکل ذیل ارسال "ارسال درخواست به دستگاه جهت دریافت امضاء"گزینه 

 است در هر بار راه اندازی سیستم این برنامه مجددا باید اجرا شود. می شود. لازم به ذکر
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 محاسبه و دریافت هزینه -17

سازی جهت دریافت وجه، جهت پرداخت هزینه دادرسی و تعرفه خدمات با کلیک روی کلید بازگشت به پس از آماده

نماییم. در این صفحه را انتخاب می  "حاسبه و دریافت هزینهم"فهرست مراحل به صفحه فهرست مراحل منتقل و مرحله 

ه باید بپردازد، ب تجدیدنظرخواهیای که متقاضی برای ارائه کلیک کرده تا میزان هزینه "محاسبه هزینه"کلید  روی

 هی پرداخت هزینسپس در قسمت نحوه تفکیک هزینه دادرسی و تعرفه خدمات قضایی به صورت خودکار مشخص شود.

 پرداخت"نماییم و در نهایت جهت دریافت هزینه روی کلید را انتخاب می "پرداخت هزینه از طریق دستگاه کارتخوان"

 کنیم. کلیک می "هزینه
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 ارسال به مرجع قضایی -18

روی  کپس از دریافت هزینه دادرسی و تعرفه خدمات، جهت ثبت نهایی و ارسال تجدیدنظرخواهی به مرجع قضایی با کلی 

ید را انتخاب و کل "ارسال به مرجع قضایی  "کلید بازگشت به فهرست مراحل به صفحه فهرست مراحل منتقل و مرحله 

ای از تجدیدنظرخواهی به منظور کنترل نهایی، آورده ارسال به واحد قضایی را کلیک می نماییم. در این صفحه خلاصه

  سال تجدیدنظرخواهی به متقاضی داده می شود.شده است. در این صفحه رسیدی مبنی بر ثبت و ار
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